De Johanne Yonge pro ½ lasto soppe, 19 balis mader, 2 pipis cum 600 lb. zinziberis parvi. Precii.....	£50 13s 4d
De Petro de Maryne pro 5 balis mader. Precii.....	£8 6s 8d
De Johanne Penne pro 1 fardello cum 100 alnis tele pikelyng, 2 dossenis Yperlynges, 12 pannis depictis, 40 remes paper spendabilis. Precii.....	53s 4d
De Otte van Dorne pro 1 barello, 1 pipa, 1 cista cum 8 gros speculorum, 2 gros latone cokeres, 6 dossenis paternosters de jete et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£8
De dicto magistro pro 6 parvis mastis, 150 parvis sparrys. Precii.....	20s
De Thoma Tykyll pro 6 barellis samonis mediis barellis, 18 barellis samonis parvis barellis. Precii.....	£13
De Johanne Lok pro 1 lasto allecis albi, dimidio pack cum 18 remes paper, 600 alnis tele lini Brounswyke et diversis mercandisis. Precii.....	£13 20d
De Johanne Asshe pro 2 corfes cum 300 alnis tele Holandie cours, 5 dossenis rough hattys, 41 dossenis hattys straminis, 6 fethyrbeddes veteribus, 52 paper poyntes, 4 gros lasyng poyntes et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£23 6s 8d
De Willelmo Halle pro 3 balis mader, 20 skyves tasylls, 4 pokys hoppys continentibus 6 hodes, 5 barellis nucum. Precii.....	£10 13s 4d
De Johanne Bolle pro 6 barellis rappe olei. Precii.....	£6
De Johanne Sayer pro 1 hoggeshede cum 16 petris wyre ferri, 1 sack seminis ceparum, 1½ barellis clavorum, 2 bundellis plate. Precii.....	£4 3s 4d
De Surleone Spengell pro 15 cassis sugre ponderantibus 1200 lb., 700 [lb.] sugre pulveris. Precii.....	£26 13s 4d
De Johanne Senecele pro 1 cista cum 2 gros brusshes, 4 gros tabilles, 4 gros ynkhornes, 4 gros penners, 1 dossena pannorum depictorum. Precii.....	£5 11s 8d
De Clays Sybottesson pro 15 barellis anguillarum salsarum middylle elles. Precii.....	£15
De Dowde Walterson pro 4 sackys cum 11 hodes hoppys. Precii.....	£3 13s 4d
De Johanne Wellys pro 6 barellis kyve elles, 6 barellis pympernellarum. Precii.....	£12
^b De Thoma Osterych pro 2 pipis, 1 cista cum 6 gros sporys, 6½ dossenis styroppe yernes, 5000 ballys, 2 dossenis peynted clothes. Precii.....	£18 ^e 15s ^e
De Johanne Stokdon pro 1 fardello cum 400 alnis tele Sultwyichis Westfale, 560 alnis tele Busk, 240 alnis tele Henaud et diversis mercandisis. Precii.....	^d £20 15s ^d
De Willelmo Thoyle pro 2 parvis sackys hoppys, 1 parvo barello glacys, 1 corf, 1 parvo corf cum 8 sadilles, 600 lb. canebis, 14 dossenis quysshon clothes et diversis haberdassh[rie]. Precii.....	£15 10s
De Henrico Hode pro 2 sackys hoppys continentibus 3 hodes, 3 pokys, 3 fattes nucum. Precii.....	£5 10s
De Johanne Peyntour pro 11 balis mader, 1 parva maunda cum 8 gros harpstringes, 18 felt hattys, 200 lb. seminis ceparum, 10 mantellis bever et diversis mercandisis. Precii.....	£30
De Johanne Alkok pro 8 balis mader, 2 barellis samonis parvis barellis. Precii.....	£14 6s 8d

De Hugone Wyche pro 1 terlynge cum 200 alnis tele Werkyn, 100 alnis tele lini Brounswyke, 200 lb. canebis, 1010 alnis [tele] spenall. Precii	£10
De Willelmo Newton pro 1 fardello cum 575 alnis tele lini Sultwyichis. Precii	£6 16s 8d
De Thoma Dugmanton pro 15 barellis soppe. Precii.....	£10
De Henrico Bradde pro 3 barellis anguillarum salsarum. Precii	£4

°Examinatur huc°

De Bertoldo Claisson pro 2 baskettis vitri. Precii.....	13s 4d
De Johanne Wellys et Bawdewyn Boteler pro 9 barellis anguillarum salsarum, 9 barellis pympernellarum. Precii	£18
De Willelmo Downe et sociis suis pro 9 barellis anguillarum salsarum, 9 barellis pympernellarum. Precii	£18
De Johanne Norlonge pro 2 barellis, 1 cista cum 5100 ballys, 300 lb. canebis, 22 dossenis sporys, 7 dossenis [et] 3 gros poyntes. Precii	£14 3s 4d
De Johanne Malverne pro 1 pipa, 1 barello cum 1 gros hamers, 12 palettes, 2000 alhaftes, 15 paper poyntes et diversis haberd[asshrie]. Precii	£9 15s
De Johanne Hethe pro 1 lasto allecis albi, 1 barello samonis mediis barellis. Precii	£4 13s 4d
De Willelmo Grende pro 7 balis mader, 2 sackys hoppys continentibus 5 hodes. Precii	£13 6s 8d
De Ricardo Ryche pro dimidio pack, 1 barello cum 300 alnis tele lini Brounswyke, 500 alnis tele lini Busk, 405 alnis tele Flandrie albe, 100 alnis tele Champeyn, 13 tymbre pellium gray et diversis mercandisis. Precii.....	£34 16s 8d
De Raulyn Verney pro 1 fardello cum 18 peciis fustyan cours. Precii.....	£8 10s
De Thoma Edmond pro 6 barellis anguillarum salsarum. Precii	£6
De Johanne Okehirste pro 2 lastis samonis parvis barellis, 10 barellis allecis albi. Precii	£15 6s 8d
De Thoma Dugmanton pro 1 fardello cum 250 [alnis] tele lini Brounswyke, 200 alnis tele Henaud, 4 dossenis linthiaminum veterum, 120 lb. fili albi. Precii	£9 10s
De Rogero Blenkesopp pro 1 parvo corf cum 2 dossenis [et] 4 hattys nigris, 2 coverlitis, 1 teke, 2 quyltes. Precii	£6
De Johanne Hede pro 10 barellis rappe olei, 3 barellis samonis parvis barellis, 2 barellis parvis anguillarum. Precii.....	£12
De Roberto Ede pro 6 balis mader. Precii	£10
De Clais Wouterson pro 8 barellis anguillarum salsarum, 28 parvis eytyndelles, 2½ barellis anguillarum rubearum. Precii	£9 16s 8d

^a Johanne follows L, in error. ^b Preceded by auditor's entry 15s, marginated and struck through L (cf. variant c). ^{c-c} Interlined above 13s L (i.e. the correct figure as entered above the wrong one). ^{d-d} Written over £25 15s, expunged L. ^{e-e} Auditor's entry, marginated L.

[59] De navi Clays Bollard eodem die [17 Dec. 1442]

De Bartholomeo Stratton pro dimidio pack, 1 corf cum 1320 alnis tele lini Sultwychis et Busk crude, 640 alnis tele Flandrie crude, 205 alnis tele lini bolte et diversis mercandis. Precii.....	£27 ^a 8s 4d
De Thoma Hurste pro 4 sackys canebis ponderantibus 1000 [†] lb., 1 barello glacys, 4 pelowes, 450 smale glacys. Precii.....	£8
De Johanne Petirfelde pro 1 pipa cum 1000 [†] lb. latone wyre, 6 some cardenailles, 3 dossenis doubles. Precii.....	£11 5s
De Johanne ^b Dobbys ^b pro 3 barellis rappe olei, 1 corf cum 8 dossenis brusshes, 10 dossenis patens, 150 [*] [lb.] seminis ceparum, 6 quysshouns. Precii.....	£4
De Thoma Fawkes pro 8 barellis soppe. Precii.....	£5 6s 8d
De Laurencio Potray pro 1 corf cum 12 dossenis felt hattys debilium. Precii.....	£4
De Roberto Keller pro 27 sackys, 3 pipis nucum magnarum continentibus 400,000. Precii.....	£6
De Johanne Reynkyn pro 1 last olei, 6 balis mader. Precii.....	£22
De Arnoldo Henrykson pro 1 barello cum 5 dossenis parvorum chapelettes pro pueris, 3 dossenis lokkes, 2 dossenis sporys et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£3 6s 8d
De Otte van Dorne pro 1 pipa, 1 barello, 1 maunda cum 12 dossenis parvorum tabilles pro pueris, 6 dossenis muske ballys, 6 gros spectakylles, 12 dossenis compas et diversis haberdassh[rie]. Precii.....	£8
De Johanne Brodde pro 15 barellis soppe, 1 corf cum 800 lb. canebis, 10 cases combes, 1800 alnis [tele] spenall, 82 dossenis quysshon clothes, 2 gros box bedys, 2 gros bugyll bedys et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£34
De Johanne Penne pro 1 fardello cum 100 alnis canvas, 2 dossenis Yperlinges, 6 quyltes, 12 quysshon clothes. Precii.....	£3 11s 8d
De Alexandro Orabill pro 1 corf, 1 parvo ^c barello cum 16 dossenis pannorum depictorum, 500 lb. downe, 54 dossenis sporys et diversis mercandis. Precii.....	£22 10s
De Johanne Lok pro 1 parvo corf cum 9 dossenis rough hattys, 300 lb. canebis, 50 dossenis bankeres, 6 peciis bultelli de Reynes et diversis mercandis. Precii.....	£14 20d
De Alano Corbett pro 5 balis almondes Valaunce, 2 parvis barellis cum 100 lb. resons Corance, 200 lb. coperose. Precii.....	£11 20d
De Willelmo Halle pro 3 balis mader. Precii.....	£5
De Johanne Sayer pro 1 lasto soppe, 1½ barellis clavorum, 100 lb. canebis, 12 pannis depictis. Precii.....	£10 6s 8d
De Petro Anselleson pro 100 parvis sparrys. Precii.....	10s
De Henrico van Oye pro 1 pack cum 2 sackys seminis ceparum, 1 maunda, 1 hoggeshede cum 5 furruris budge shankys, 7 mantellis calabre, 1 furrura de bevere, 120 parvis peciis de bevere et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£11
De Johanne van Renne pro 1 hoggeshede, 1 fardello, 1 cista cum 18 parvis peciis tele lini continentibus 125 alnas, 16 papir poyntes, 11 trewelles et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£7
De Gosson Brempton pro 3 barellis rappe olei. Precii.....	£3

m 12

- De Surleone^d Spengell pro 27 cassis sugre ponderantibus 2200 lb., 900 lb. pulveris, 4 stoles, 3 pipis cum 600 lb. zinziberis debillis, 9 skyve tasyllis. Precii £60
- De Willelmo Hochons pro 7 balis almondis Valaunce, 4 barellis, 3½ barellis cum 400 lb. resons Corance, 300 lb. black chalke, 300 lb. fenecreke. Precii£9 6s 8d
- De Johanne Malter pro 11 polaxes, 8½ barellis clavorum. Precii£14 10s
- De Johanne Twigge pro 2 barellis glacys, 3 dimidiis barellis plate nigre, 1 cista cum 20 paper poyntes, 3 gros lasyng poyntes, 7 tymbre peltrie de gray. Precii£5 18s 4d
- De Matys Felowe pro 9 fattes nucum continentibus 300,000, 4 sackys canebis ponderantibus 1100 lb., 1 sack seminis cepearum ponderante 100 lb., 1 maunda, 1 parvo fardello, 1 barello cum 7 dossenis peir patens, 1 parvo tabille cum 1 ymagine depicta, 4 parvis pannis depictis, 1500 pellibus calabre stage. Precii £16
- De Gyles de Brayneford pro 1 corf cum 4 dossenis felt hattys. Precii 40s
- De Johanne Hysten pro 3 barellis cum 300 lb. canebis. Precii 40s
- De Johanne Senecle pro 2 pipis, 2 barellis cum 300 lb. canebis, 400,000 glas bedys, 300 lb. plate albe. Precii.....£5 3s 4d
- De Dowde Walterson pro 3 sackys cum 9 hodes hoppys. Precii £3
- De Roberto Pykard pro 5 barellis soppe, 12 eytendelles anguillarum salsarum, 8 polaxes. Precii £7
- De Phelippo Howell pro 1 fardello cum 475 alnis tele lini Henaud, 480 alnis tele Flandrie crude, 16 Yperlynges, 190 alnis tele Mynster. Precii£10 16s 8d
- De Thoma Osterych pro 1 maunda, 2 pipis cum 10 dossenis springlokkes, 2 gros knyves, 14 gros glacys, 600 lb. canebis et diversis habird[asshrie]. Precii£19 6s 8d
- De Johanne Malverne pro 1 pipa cum 6 gros sporys, 2 dossenis [et] ^b10^b rough hattys, 3½ gros topp brusshes. Precii £7
- De Johanne Wellys pro 4 barellis midelle elles, 4 barellis pympernellarum. Precii £8
- De Willelmo Hewlyn pro 4 barellis midel elles, 2 barellis pympernellarum. Precii£6 13s 4d
- De Henrico Hod pro 3 sackys hoppys continentibus 3 hodes, 7 sackys nucum continentibus 100,000. Precii.....56s 8d
- De Laurencio Bowmaker pro ½ barello cum 60 lb. fili. Precii..... 16s 8d
- De Bawdewyn Boteler pro 3 barellis anguillarum salsarum, 3 barellis pympernellarum. Precii £6
- De Johanne Stokdon pro 1 corf cum 3 gros lasyng poyntes, 33 paper poyntes, 41 dossenis quysshon clothes et diversis mercandisis. Precii£27 5s
- De Willelmo Grond pro 2 sackys canebis, 2 barellis, 1 corf cum 550* [lb.] canebis, 6 gros bedys, 2 dossenis hattys et diversis haberd[asshrie]. Precii.....£6 13s 4d
- De Thoma Steele pro dimidio pack cum 450 [alnis] tele Baras, 520 alnis tele stricte, 7 peciis bordalisaundre et diversis mercandisis. Precii.....£19 3s 4d
- De Thoma Nyche pro 1 fardello cum 2½ dossenis rough hattys, 225 alnis [tele] Westfale crude, 15 dossenis quysshon clothes et diversis mercandisis. Precii£11 16s 8d

De Johanne Snower pro 4 hodes hoppys. Precii.....	26s 8d
De Rawlyn Verney pro dimidio pack cum 350 [alnis] tele Busk, 880 alnis tele spenall stricte, 250 [alnis] tele Sewic' et diversis mercandisis. Precii.....	£22 15s
De Johanne Asche pro 1 parvo fardello cum 200 alnis piklyng, 3 dossenens linthia- minum veterum, 12 Yperlinges. Precii.....	53s 4d
De Sybrand Frees pro 1 parvo corf cum 7 dossenens [et] 9 hattys straminis, 20 dossenens cultellorum. Precii	£3
De Albrygh[t] Grate pro 1 fardello cum 25½ dyker pellium caprinarum crudarum. Precii	£4 6s 8d
De Bertoldo Bernteson pro ½ lasto anguillarum salsarum. Precii	£6
^a Corrected in <i>L</i> from £26. ^{b-b} Interlined <i>L</i> . ^c The number 1 follows <i>L</i> , apparently in error. ^d Surleym' <i>L</i> , in error.	

[60] De navi Johannis Piersson eodem die [17 Dec. 1442]

De eodem magistro pro 2 doliis.....	vini
-------------------------------------	------

[61] De navi Cornelii^a Tonysson eodem die [17 Dec. 1442]

De Willelmo Shenard pro 2 parvis mastys. Precii.....	20s
^a Cornelius <i>L</i> , in error.	

[62] De navi Symond Williamson eodem die [17 Dec. 1442]

De Henrico Goldyngton pro 6 barellis allecis albi. Precii	40s
De Petro Sekyrsteyn pro 160 bunchis allei. Precii	30s
De Laurencio Judeo pro 50 bunchis allei. Precii	8s 4d
De Wygar Johanson pro 60 barellis ceparum. Precii.....	£3
De Jacobo Johanson pro 60 barellis ceparum. Precii.....	£3
De Johanne Malter pro 45 barellis ceparum debilium. Precii.....	30s

[63] De navi Willelmi Cote eodem die [17 Dec. 1442]

De eodem magistro pro 3000 pavyngtyle, 200 werppes ollarum et patellarum terre, 100 parvis sparrys, 4000 bakstones. Precii	£4
De Albright Williamson pro 300 bunchis allei. Precii.....	£3
De Dowde Wolterson pro 2 barellis cum 10 dossenens paires patens. Precii	10s

[64] De navi Bowdyn Adriansson eodem die [17 Dec. 1442]

De Willelmo Jacobson pro 1½ hodes hoppys. Precii	10s
De dicto magistro pro 12 barellis samonis, 1 barello rappe olei, 12 skyve tasyllens. Precii	£5 13s 4d
De Thoma Dey pro 120 barellis ceparum, 140 bunchis allei. Precii	£8

[65] De navi Gyles Henrykson 21° die Decembris [21 Dec.
1442]

De Sarys Johanson pro 2 doliis, 1 pipa.....	vini
Et pro 2 hodes [hoppys], 2000 pavyngtyle magnis. Precii.....	40s

De Pero Closse pro 18 sketefattes, 2 barellis vinegre, 3 parvis eytyndelles samonis salsi. Precii	10s
De Walyn Hermanson pro 11 hodes [hoppys]. Precii	£3 13s 4d
De Johanne Walterson pro 3 hodes hoppys. Precii.....	20s
De dicto Sarys Johanson pro 2 parvis cistis, 1 barello cum 120 parvis ymages de plastre. Precii.....	13s 4d